
  

Zarządzenie Nr 4700/ 2014 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  31 stycznia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie:   zmiany Zarządzenia Nr 4668/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  

22 stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „RADOM OBYWATELSKI” 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), Uchwały nr 630/2013 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 4 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 
Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
W § 3 do składu Kapituły Konkursu dodaje się następujące osoby: 
 
„17. Pan Ryszard Fałek – Wiceprezydent Miasta Radomia, 
18. Pani Katarzyna Piechota-Kaim ---- Rzecznik Prasowy Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, 
19. Pan Paweł Dycht ---- Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej Wydziału Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych’’.  
 
 

§ 2 
 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


